ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    25.02.2021 № 83
О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2020 № 72 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского район Ленинградской области на 2021-2023 гг.»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2020 № 72 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского район Ленинградской области на 2021-2023 гг.»:

1.1. Добавить в п. 2 приложения «Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать», строку следующего содержания:
	3.
	Здание дома культуры, адрес объекта: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 14
Земельный участок, адрес объекта: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 14
	Назначение нежилое,
2 этажа,
общая площадь 774,7 кв. м.

кадастровый номер 47:26:0915001:1626.

Общая площадь – 2127 кв. м.,
кадастровый номер 47:26:0915001:1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по социальной политике и распоряжению муниципальным имуществом  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава

Любанского городского поселения

     А.В. Леонов
2